volebat ut idola colerent: ut thurificarent: preponebant illi deum: Quando autem dicebat: producite aciem: ite contra illam gentem: statim obtemperabant. Distinguebant dominum eternum a domino temporali: et tamen subditi erant propter dominum eternum etiam domino temporali. Sed nunquam sic erit semper: ut iniqui imperent iustis: Non sic erit. Videte enim quid dicat iste psalmus: Quis non dereliquit dominus virgam peccatorum super sortem iustorum. Sentit ad tempus virga peccatorum super sortem iustorum: sed non ibi relinquit: non erit in eternum. Veniet tempus quando vnus agiscat deus: veniet tempus quando vnus christus in claritate sua apparet: congreget ante se omnes gentes: et diuidat eas: sicut diuidit pastor hedos ab ouibus: oues ponet ad dexteram: hedos ad sinistram. Et videt ibi multos seruos inter oues: et multos dominos inter hedos: et rursus multos dominos inter oues: multos seruos inter hedos. Non enim. quia sic consolati sumus seruos: omnes serui boni sunt: aut quia sic reprehendimus superbiam dominorum: omnes domini mali sunt. Sunt boni fideles domini et sunt mali: sunt boni fideles serui et sunt mali. Sed quod diu serui boni seruiunt malis dominis: ferant ad tempus: quia non derelinquit virga peccatorum super sortem iustorum. Quare hoc: Ut non extendant iusti ad iniquitatem manus suas: ut ad tempus ferant iusti iniquos dominantes: et intelligant non esse hoc sempiternum: sed preparent se ad possidendam sempiternam hereditatem. Quam hereditatem: Ubi destruetur omnis potentatus et omnis potestas: ut sit deus omnia in omnibus. Ad hoc se seruantes et hoc corde contemplantes: et adhuc in fide retinentes: et ut videant perdurantes: non extendant manus suas in iniquitatem. Nam si videant: quia semper est virga peccatorum super sortem iustorum: cogitant apud se et dicunt: Quid mihi prodest quia iustus sum: Semper mihi dominus habet iniquus: et semper seruus ero: Faciam ergo et ego iniquitatem quia nihil prodest tenere iusticiam. Ne autem hoc dicat: insinuetur illi fides: quia ad tempus potest esse virga peccatorum super sortem iustorum: non eam relinquit dominus super sortem iustorum ut non extendant iusti ad iniquitatem manus suas: sed teneant ab iniquitate manus suas: et ferant iniquitatem non faciant. Adhuc enim iniusticia ferre debet facere. Ubi non sper erit: Quia non dereliquit virga peccatorum super sortem iustorum. Hoc cogitant qui recto sunt corde: de quibus paulo ante dixit: qui voluntatem dei sequuntur non voluntatem suam: sequi deum volunt: faciunt illum precedentem et se sequentes: non